

令和 8 年 度 予 算	工 期	516 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900021
					工 事 番 号	08301－001－02

積 算 内 訳 書

新防災教育施設（仮称）新築電気設備工事

施工箇所 宇都宮市西川田 4－1－1

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
新防災教育施設（仮称）	新築	m 2	1,841.10	R C 造平屋建
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	151,815,730	
計			151,815,730	
共通費				
共通仮設費	1	式	7,711,868	
現場管理費	1	式	35,923,971	
一般管理費等	1	式	26,659,593	
計			70,295,432	
工事価格	1	式	222,110,000	
消費税等相当額	1	式	22,211,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	244,321,000	

電気設備工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
新防災教育施設		1	式	151,815,730	
計				151,815,730	

電気設備工事 科目別内訳

3

新防災教育施設									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		45,235,850			
動力設備		1		式		18,074,000			
受変電設備		1		式		45,303,700			
構内情報通信網設備		1		式		3,538,750			
構内交換設備		1		式		1,639,920			
情報表示設備		1		式		447,680			
映像・音響設備		1		式		10,097,170			
拡声設備		1		式		3,960,180			
誘導支援設備		1		式		369,610			
テレビ共同受信設備		1		式		1,157,770			
監視カメラ設備		1		式		4,806,820			
火災報知設備		1		式		5,915,860			
構内配電線路		1		式		2,628,190			
構内通信線路		1		式		655,540			
電灯設備（展示用）		1		式		3,710,810			

電気設備工事 科目別内訳

新防災教育施設				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
コンセント設備（展示用）	1	式	4,256,980	
発生材処理	1	式	16,900	
計			151,815,730	

電気設備工事 細目別内訳

5

新防災教育施設		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2 ラック	50	m	560	28,000	代価表 0001
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	57	m	510	29,070	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)	22mm2	56	m	1,280	71,680	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)	22mm2 ラック	62	m	1,280	79,360	代価表 0002
EM-CETケーブ ^ル	22mm2 管内	11	m	3,740	41,140	
EM-CETケーブ ^ル	22mm2 ラック	50	m	4,090	204,500	
EM-CETケーブ ^ル	22mm2 FEP内(PF・CD)	23	m	3,570	82,110	
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 FEP内(PF・CD)	23	m	5,380	123,740	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 管内	11	m	23,100	254,100	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 ラック	41	m	24,300	996,300	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 ヒット・天井	21	m	21,800	457,800	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 FEP内(PF・CD)	23	m	22,400	515,200	
EM-CETケーブ ^ル	250mm2 FEP内(PF・CD)	22	m	27,600	607,200	
導入線		23	m	180	4,140	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	11	m	3,360	36,960	

電気設備工事 細目別内訳

6

新防災教育施設						
電灯設備				電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 104mm	11	m	17,100	188,100	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(100)	91	m	3,010	273,910	
ケーブルラックZM形	400B 1段目	50	m	12,900	645,000	
ケーブルラックZM形	600A 1段目	32	m	13,700	438,400	
ケーブルラックZM形	1000A 1段目	7	m	20,800	145,600	
ケーブルラックZA形 (直線以外)	400A L 形 1段目	1	個	21,100	21,100	
ケーブルラックZA形 (直線以外)	600A T 形 1段目	1	個	41,600	41,600	
電灯盤	L－A	1	面	3,062,400	3,062,400	代価表 0003
電灯盤	L P－1	1	面	4,465,400	4,465,400	代価表 0004
電灯盤	L－B	1	面	6,123,200	6,123,200	代価表 0005
展示用電灯盤	1 L-T	1	面	5,466,300	5,466,300	代価表 0006
地中埋設標	鉄製	2	個	1,150	2,300	
埋設標識シート	2倍長(W)150	15	m	320	4,800	
土工事		1	式		138,000	別紙 00-0001
計					24,547,410	

電気設備工事 細目別内訳

7

新防災教育施設		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	42	m	700	29,400	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ラック	68	m	810	55,080	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ヒット・天井	375	m	580	217,500	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C レースウェイ	79	m	900	71,100	代価表 0007
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	41	m	650	26,650	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	110	m	900	99,000	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	120	m	1,030	123,600	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	1,133	m	770	872,410	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C レースウェイ	171	m	900	153,900	代価表 0008
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	64	m	830	53,120	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ヒット・天井	86	m	520	44,720	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C FEP内(PF・CD)	43	m	570	24,510	
600V耐燃性ボリエチレン 絶縁電線(EM-1E)	5.5mm2	14	m	560	7,840	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C FEP内(PF・CD)	156	m	1,170	182,520	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	43	m	760	32,680	

電気設備工事 細目別内訳

8

新防災教育施設		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	56	m	1,010	56,560	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	6	m	1,310	7,860	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	89	m	2,160	192,240	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	156	m	1,240	193,440	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボックス共	中四角 浅型 D44	40	個	2,600	104,000	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	2	個	2,940	5,880	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	5	個	2,940	14,700	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	1	個	2,980	2,980	
2種金属線び(MM2)	C型 幅40×高さ45mm	250	m	4,420	1,105,000	
2種金属線び(MM2) 附属品	ジャンクションボックス(1〜4方出)	23	個	3,820	87,860	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	14	m	510	7,140	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C 管内	156	m	1,250	195,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	156	m	1,240	193,440	
LED照明器具	A20 LSS9 -4 -30 LN	17	個	17,000	289,000	代価表 0009
LED照明器具	A40 LSS9 -4 -37 LN	2	個	17,800	35,600	代価表 0010

電気設備工事 細目別内訳

9

新防災教育施設		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	A52 LSS9 -4 -48 LN	1	個	19,400	19,400	代価表 0011
LED照明器具	LRS6 -4 -65 LN	1	個	26,800	26,800	代価表 0012
LED照明器具	D69	12	個	28,400	340,800	代価表 0013
LED照明器具	E69	24	個	31,700	760,800	代価表 0014
LED照明器具	F40	8	個	33,100	264,800	代価表 0015
LED照明器具	G1	4	個	98,500	394,000	代価表 0016
LED照明器具	H60 LRS1 - -05 LN	9	個	13,900	125,100	代価表 0017
LED照明器具	H100	14	個	19,000	266,000	代価表 0018
LED照明器具	H150	8	個	22,900	183,200	代価表 0019
LED照明器具	H150'	31	個	22,900	709,900	代価表 0020
LED照明器具	H250	17	個	26,400	448,800	代価表 0021
LED照明器具	J250	10	個	26,400	264,000	代価表 0022
LED照明器具	K200	4	個	34,400	137,600	代価表 0023
LED照明器具	L	1	個	13,700	13,700	代価表 0024
LED照明器具	M	5	個	22,300	111,500	代価表 0025

電気設備工事 細目別内訳

10

新防災教育施設		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	N	1	個	16,600	16,600	代価表 0026
LED照明器具	O	5	個	40,500	202,500	代価表 0027
LED照明器具	P	2	個	65,100	130,200	代価表 0028
LED照明器具	Q350	69	個	32,100	2,214,900	代価表 0029
LED照明器具	R	52	個	33,200	1,726,400	代価表 0030
LED照明器具	S	4	個	22,100	88,400	代価表 0031
LED照明器具	T 外灯	5	個	358,700	1,793,500	代価表 0032
非常用 LED照明器具	ア K1-LRS11 -2 -	5	個	27,600	138,000	代価表 0033
非常用 LED照明器具	イ K1-LSS11 -3 -	23	個	35,200	809,600	代価表 0034
誘導灯	a SH1-FBF 20 - - BL -	6	個	25,800	154,800	代価表 0035
誘導灯	a1 ST1-FBF 22 - - BL -	2	個	25,800	51,600	代価表 0036
誘導灯	b ST1-FSF 23 - - BL -	2	個	27,800	55,600	代価表 0037
外灯用コンクリート基礎	600°×1300mm	5	基	84,900	424,500	
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	5	か所	6,930	34,650	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ1回路	16	個	6,990	111,840	

電気設備工事 細目別内訳

11

新防災教育施設						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ2回路	5	個	8,520	42,600	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ3回路	2	個	9,880	19,760	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ4回路	2	個	11,100	22,200	
フル2線式リモコンスイッチ (金属プレート付)	スイッチ8回路	1	個	21,500	21,500	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親器 - AC100V	2	個	9,780	19,560	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 子器増設機能付 AC100V	4	個	6,180	24,720	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	子器 換気扇接続端子付 AC100V	2	個	6,180	12,360	
天井取付熱線センサ 付自動スイッチ	親機換気扇連動	1	個	14,400	14,400	代価表 0038
誘導灯用信号装置		1	個	65,400	65,400	代価表 0039
誘導灯用信号装置	中継盤	1	個	197,700	197,700	代価表 0040
調光制御機器	a (調光設定費共)	1	個	260,800	260,800	代価表 0041
シーン選択リモコン	a1	4	個	17,100	68,400	代価表 0042
人・明るさ検知器	a 2	2	個	19,600	39,200	代価表 0043
全熱交換機スイッチ	支給品	8	個	3,000	24,000	代価表 0044
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	25	か所	5,810	145,250	

電気設備工事 細目別内訳

12

新防災教育施設		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線ダクト	1m	5	個	5,720	28,600	代価表 0045
配線ダクト	2m	23	個	7,940	182,620	代価表 0046
配線ダクト	3m	35	個	9,930	347,550	代価表 0047
ジョイナー		45	個	3,210	144,450	代価表 0048
フィート インキャップ		18	個	1,350	24,300	代価表 0049
エント キャップ		16	個	230	3,680	代価表 0050
埋設標識シート	2倍長(W)150	142	m	320	45,440	
土工事		1	式		392,000	別紙 00-0002
撤去		1	式		40,800	別紙 00-0003
計					18,691,510	

新防災教育施設		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ビット・天井	7	m	580	4,060	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD)	16	m	650	10,400	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	563	m	770	433,510	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	475	m	830	394,250	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	74	m	1,030	76,220	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	378	m	1,010	381,780	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボント共	中四角 浅型 D44	95	個	2,600	247,000	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 125V	1	個	2,430	2,430	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (一体形) 125V	27	個	2,500	67,500	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地端子付) 125V	16	個	3,100	49,600	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	1	個	3,270	3,270	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	9	個	2,970	26,730	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	19	個	3,100	58,900	
ハイテンションアウトレット	上下動式(水平高低調整形) 2P15A×2	3	個	13,900	41,700	
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	2	個	3,570	7,140	

栃木県県土整備部建築営繕課

電気設備工事 細目別内訳

15

新防災教育施設						
動力設備				動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	5.5mm2	21	m	510	10,710	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	8mm2	21	m	610	12,810	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	14mm2	107	m	850	90,950	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	122	m	910	111,020	
600V耐燃性ホリエレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	22mm2	15	m	1,200	18,000	
EM-CETケーブル	22mm2 FEP内(PF・CD)	21	m	3,570	74,970	
EM-CETケーブル	60mm2 FEP内(PF・CD)	21	m	7,850	164,850	
EM-CETケーブル	100mm2 管内	23	m	12,600	289,800	
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	92	m	13,500	1,242,000	
EM-CETケーブル	100mm2 ヒット・天井	30	m	11,800	354,000	
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内(PF・CD)	84	m	12,200	1,024,800	
EM-CETケーブル	200mm2 FEP内(PF・CD)	15	m	22,400	336,000	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ヒット・天井	44	m	710	31,240	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ラック	73	m	960	70,080	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C FEP内(PF・CD)	39	m	770	30,030	

電気設備工事 細目別内訳

16

新防災教育施設		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(82) 露出	23	m	18,400	423,200	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(80)	63	m	2,240	141,120	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(100)	57	m	3,010	171,570	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	39	m	1,240	48,360	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	39	m	1,660	64,740	
動力盤	P-A	1	面	3,427,200	3,427,200	代価表 0052
動力盤	P-WP (1)	1	面	2,485,500	2,485,500	代価表 0053
動力盤	P-WP (2)	1	面	2,310,700	2,310,700	代価表 0054
ハットホル(既製品)	中耐重蓋共 1200×1200×1500 一 般 部	1	個	345,700	345,700	
埋設標識シート	2倍長(W)150	7	m	320	2,240	
土工事		1	式		20,700	別紙 00-0004
計					13,302,290	

電気設備工事 細目別内訳

17

新防災教育施設		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	5.5mm2	11	m	510	5,610	
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	8mm2	3	m	610	1,830	
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線(EM-IE)	8mm2 ラック	6	m	660	3,960	代価表 0055
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線(EM-IE)(PF管内)	14mm2	43	m	850	36,550	
600V耐燃性 ^ホ リエチレン絶縁電線(EM-IE)	14mm2	63	m	910	57,330	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	91	m	700	63,700	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C ヒット・天井	31	m	580	17,980	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C FEP内(PF・CD)	18	m	650	11,700	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	106	m	900	95,400	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	54	m	1,030	55,620	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	116	m	770	89,320	
600V ^ホ リエチレン絶縁耐燃性 ^ホ リエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	10	m	830	8,300	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	54	m	1,470	79,380	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ラック	131	m	1,640	214,840	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ヒット・天井	65	m	1,290	83,850	

電気設備工事 細目別内訳

18

新防災教育施設		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブ ^ル	3.5mm2- 4C FEP内(PF・CD)	18	m	1,380	24,840	
EM-CEケーブ ^ル	5.5mm2- 4C 管内	91	m	1,930	175,630	
EM-CEケーブ ^ル	5.5mm2- 4C ラック	15	m	2,150	32,250	
EM-CEケーブ ^ル	5.5mm2- 4C ヒット・天井	10	m	1,710	17,100	
EM-CEケーブ ^ル	5.5mm2- 4C FEP内(PF・CD)	22	m	1,820	40,040	
EM-CEケーブ ^ル	8mm2- 4C 管内	13	m	2,440	31,720	
EM-CETケーブ ^ル	14mm2 管内	11	m	2,770	30,470	
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 管内	3	m	5,610	16,830	
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 ヒット・天井	6	m	5,150	30,900	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 管内	43	m	12,600	541,800	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 ラック	63	m	13,500	850,500	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 22mm	129	m	2,820	363,780	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 28mm	104	m	3,780	393,120	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(内外溶融亜鉛メッキ) 36mm	11	m	4,650	51,150	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	240	m	1,900	456,000	

電気設備工事 細目別内訳

19

新防災教育施設		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	3	m	4,480	13,440	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 75mm	43	m	7,370	316,910	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	24	m	1,240	29,760	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	26	m	1,010	26,260	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	61	m	1,310	79,910	
金属製 スイッチボックス (カバー付)ボックス共	2個用	1	個	2,890	2,890	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボックス共	中四角 浅型 D44	28	個	2,600	72,800	
フルボックス	150×150×100	3	個	5,480	16,440	代価表 0056
フルボックス	SUS(WP) 200×200×150	1	個	9,360	9,360	代価表 0057
コンセント (金属プレート付)	3P15A×1(接地極付プラグ共) -	4	個	4,210	16,840	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	3	個	2,940	8,820	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	3	個	2,980	8,940	
スイングファンスイッチ	機械設備支給品	1	個	2,590	2,590	代価表 0058
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	24mm ビニル被覆有・防水	1	か所	2,220	2,220	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	30mm ビニル被覆有・防水	21	か所	2,680	56,280	

栃木県県土整備部建築営繕課

新防災教育施設 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
高圧受電盤		1	基	7,792,800	7,792,800	代価表 0059
高圧コンデンサ盤		1	基	3,926,100	3,926,100	代価表 0060
低圧電灯盤No.1		1	基	5,786,900	5,786,900	代価表 0061
低圧電灯盤No.2		1	基	6,110,500	6,110,500	代価表 0062
低圧動力盤		1	基	9,005,600	9,005,600	代価表 0063
電灯変圧器	100kva トップランナーⅢ ダイヤル温度計、防振ゴム共	2	台	2,722,900	5,445,800	代価表 0064
動力変圧器	300kva トップランナーⅢ ダイヤル温度計、防振ゴム共	1	台	6,075,500	6,075,500	代価表 0065
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 100kvar	1	台	285,300	285,300	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (100kvar用)	1	台	683,000	683,000	
デマンド監視装 置		1	式		192,200	代価表 0066
計					45,303,700	

新防災教育施設 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
無線LAN設備	材工共	1	式		2,600,000	別紙 00-0005
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	90	m	970	87,300	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ピット・天井	239	m	700	167,300	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P FEP内(PF・CD)	66	m	770	50,820	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	50	m	1,010	50,500	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	12	個	2,370	28,440	
情報用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	13	個	3,700	48,100	
HUB	8ポート	3	個	87,100	261,300	代価表 0067
HUB	24ポート	1	個	134,600	134,600	代価表 0068
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	19	か所	5,810	110,390	
計					3,538,750	

新防災教育施設 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-EBTケーブル	0.5mm ² - 2P ビッド・天井	96	m	470	45,120	
EM-EBTケーブル	0.5mm ² - 2P FEP内 (PF・CD)	72	m	520	37,440	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm ² - 20P ビッド・天井	4	m	1,020	4,080	
EM-TKEEケーブル	0.5 mm ² - 20P FEP内 (PF・CD)	6	m	1,110	6,660	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	72	m	1,010	72,720	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	6	m	1,310	7,860	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	5	個	2,370	11,850	
電話用ローゼット		4	個	2,430	9,720	代価表 0069
情報用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ45) ×1	5	個	3,700	18,500	
電話交換機		1	個	334,900	334,900	代価表 0070
多機能電話機		8	個	39,800	318,400	代価表 0071
端子盤	T-A	1	面	633,000	633,000	代価表 0072
端子盤	T-B	1	面	99,000	99,000	代価表 0073
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	7	か所	5,810	40,670	
計					1,639,920	

新防災教育施設		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm ² 5P ヒット・天井	24	m	990	23,760	
EM-FCPEE-Sケーブル	0.9 mm ² 5P FEP内 (PF・CD)	4	m	1,070	4,280	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	4	m	1,010	4,040	
金属製 アウトレットボックス (カバー 付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,370	4,740	
屋外入線カバー	防雨入線カバー	1	個	1,140	1,140	
壁掛型電波時計		4	個	59,600	238,400	代価表 0074
GPSアンテナ		1	個	73,400	73,400	代価表 0075
基地局アンテナ		1	個	87,200	87,200	代価表 0076
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	2	か所	5,360	10,720	
計					447,680	

新防災教育施設 映像・音響設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線ケーブル	EM-4S6 天井内	18	m	620	11,160	代価表 0077
電線ケーブル	EM-4S6 PF内	9	m	680	6,120	代価表 0078
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ヒット・天井	32	m	700	22,400	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内(PF・CD)	9	m	780	7,020	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P ヒット・天井	54	m	590	31,860	
EM-UTPケーブル	CAT5E 4P FEP内(PF・CD)	16	m	660	10,560	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	35	m	1,010	35,350	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	10	個	2,370	23,700	
映像・音響設備	プロジェクター、機器ラック等	1	式		9,949,000	別紙 00-0006
計					10,097,170	

新防災教育施設						
拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C 管内	128	m	760	97,280	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ラック	41	m	880	36,080	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C ビット・天井	153	m	630	96,390	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 3C FEP内 (PF・CD)	13	m	690	8,970	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ラック	38	m	1,640	62,320	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P ビット・天井	22	m	1,240	27,280	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	4	m	1,340	5,360	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	67	m	1,640	109,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	61	m	2,160	131,760	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	13	m	760	9,880	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	4	m	1,010	4,040	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	7	個	2,370	16,590	
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	4	個	2,370	9,480	
丸形露出ボックス	19(16) 1個用1方出	4	個	4,380	17,520	代価表 0085
丸形露出ボックス	19(16) 1個用2出	6	個	4,460	26,760	代価表 0086

新防災教育施設 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
丸形露出ボックス	19(16) 1個用3方出	1	個	4,500	4,500	代価表 0087
アンプラック	非常放送アンプ	1	台	2,691,300	2,691,300	代価表 0088
スピーカ	SPHi- 1(3) V0	4	個	17,500	70,000	
スピーカ	SPHi- 1(3) V3	11	個	19,100	210,100	
天井露出スピーカー	ATT付	13	個	16,500	214,500	代価表 0089
壁掛型スピーカー	木製 ATT付	2	個	13,500	27,000	代価表 0090
アッテネータ	1W S(金属製)	4	個	4,380	17,520	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	9	か所	5,360	48,240	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	3	か所	5,810	17,430	
計					3,960,180	

電気設備工事 細目別内訳

28

新防災教育施設		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	24	m	520	12,480	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	4	m	570	2,280	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 3C ビッド・天井	21	m	630	13,230	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	690	2,760	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	8	m	1,010	8,080	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	5	個	2,370	11,850	
インターホ親機・子機 セット		1	個	46,300	46,300	代価表 0091
来訪者センサー主 装置		1	個	22,300	22,300	代価表 0092
来訪者センサー		2	個	18,300	36,600	代価表 0093
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	1	か所	5,360	5,360	
計					161,240	

新防災教育施設		誘導支援設備		トイレ等呼出		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	15	m	520	7,800	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	7	m	570	3,990	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 3C ビッド・天井	3	m	630	1,890	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 3C FEP内 (PF・CD)	4	m	690	2,760	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	11	m	760	8,360	
金属製 アウトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	4	個	2,370	9,480	
トイレ呼出表示器	3窓用 壁掛型	1	個	150,900	150,900	代価表 0094
トイレ呼出押釦		1	個	6,650	6,650	
トイレ呼出復旧釦		1	個	3,840	3,840	
トイレ呼出ブザー付 廊下灯		1	個	12,700	12,700	
計					208,370	

新防災教育施設						
テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ヒット・天井	57	m	700	39,900	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	26	m	780	20,280	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	37	m	1,450	53,650	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ヒット・天井	22	m	1,050	23,100	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	6	m	1,150	6,900	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	32	m	1,010	32,320	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	4	個	2,370	9,480	
テレビアンテナ	AU-1 20素子(低域用) 1段目	1	組	97,900	97,900	
アンテナマスト	壁面取付形 3.0m	1	基	174,700	174,700	
増幅器	一般 屋内 SH・UF-1	2	個	304,800	609,600	
分配器	一般 屋内 SH-D4	1	個	16,700	16,700	
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7FS	1	個	10,100	10,100	
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 77FS	3	個	13,300	39,900	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	4	か所	5,810	23,240	
計					1,157,770	

新防災教育施設		監視カメラ設備											
名	称	摘	要	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
EM-UTPケーブル		CAT6	4P 管内		33		m		740		24,420		
EM-UTPケーブル		CAT6	4P ラック		283		m		870		246,210		
EM-UTPケーブル		CAT6	4P ピット・天井		345		m		600		207,000		
EM-UTPケーブル		CAT6	4P FEP内(PF・CD)		30		m		670		20,100		
ねじなし電線管 (E)		露出配管(塗装有) 25mm			33		m		2,160		71,280		
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)		隠ぺい・埋込配管 22mm			28		m		1,010		28,280		
金属製アウトレットボックス(カバー付)		中四角 浅型 D44			6		個		2,370		14,220		
金属製露出丸形ボックス(塗装共)		25(22) 1方出			9		個		2,890		26,010		
I T Vラック					1		式				1,659,000	代価表	0095
ドームカメラ		5M	屋内		1		個		229,100		229,100	代価表	0096
ドームカメラ		2M	屋内		11		個		140,700		1,547,700	代価表	0097
屋外カメラ		5M(WP)			3		個		244,500		733,500	代価表	0098
計											4,806,820		

電気設備工事 細目別内訳

32

新防災教育施設		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	16	m	630	10,080	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ラック	15	m	740	11,100	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C ヒット・天井	114	m	520	59,280	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 2C FEP内 (PF・CD)	6	m	570	3,420	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C 管内	42	m	820	34,440	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ラック	4	m	960	3,840	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C ヒット・天井	56	m	690	38,640	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² 4C FEP内 (PF・CD)	4	m	760	3,040	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 5P ラック	40	m	1,640	65,600	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 5P ヒット・天井	87	m	1,240	107,880	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 5P FEP内 (PF・CD)	16	m	1,340	21,440	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm	58	m	1,640	95,120	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	10	m	760	7,600	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	16	m	1,010	16,160	
金属製 露出丸形ボックス	19(1622) 1方出 塗装	7	個	4,380	30,660	代価表 0099

新防災教育施設		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製 露出丸形ボックス	19(16) 2方出 塗装	7	個	4,460	31,220	代価表 0100
金属製 露出丸形ボックス	19(16) 3方出 塗装	2	個	4,500	9,000	代価表 0101
複合防災盤	3面体 自立型	1	式		4,084,400	代価表 0102
受信機	P型1級 10回線 壁掛形	1	面	428,700	428,700	
総合盤	1級 埋込 感知器組込無	4	個	33,600	134,400	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	19	個	6,250	118,750	
スポット形感知器	定温式 1種 防水	2	個	5,780	11,560	
スポット形感知器	定温式 特種 防水	3	個	6,090	18,270	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	25	個	13,800	345,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	21	か所	5,360	112,560	
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	113,700	113,700	
計					5,915,860	

電気設備工事 細目別内訳

34

新防災教育施設		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6kV EM-CETケーブル	38mm2 管内	15	m	7,950	119,250	
6kV EM-CETケーブル	38mm2 FEP内(PF・CD)	45	m	7,700	346,500	
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(70) 地中	2	m	10,000	20,000	
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(70) 露出	13	m	15,300	198,900	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(80)	45	m	2,240	100,800	
コンクリート柱(建柱車)	14m× 19cm× 5.0kN	1	本	122,200	122,200	
支線工事・ 装柱工事	装柱工事 高圧	1	か所	82,000	82,000	
根かせ	全長1.2m	1	本	10,300	10,300	
高圧気中開閉器	PAS 7.2KV 300A 方向性, PT, LA付	1	台	769,600	769,600	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	1	か所	29,900	29,900	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外	1	か所	35,700	35,700	
高所作業車	トラック架装リフト 13～14m 運転手・軽油共	1	日	48,400	48,400	代価表 0103
ハットホル(既製品)	中耐重蓋共 900× 900× 900 一 般 部	2	個	178,200	356,400	
埋設標識シート	2倍長(W)150	57	m	320	18,240	
土工事	高圧引込み、弱電引込み含む	1	式		370,000	別紙 00-0007

新防災教育施設		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					2, 628, 190	

新防災教育施設		構内通信線路		通信引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	14	m	1,250	17,500	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	48	m	1,150	55,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	4	m	3,780	15,120	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 54mm	12	m	7,580	90,960	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	48	m	1,240	59,520	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	144	m	1,660	239,040	
ハットホル(既製品)	中耐重蓋共 900× 900× 900 一 般 部	1	個	178,200	178,200	
計					655,540	

新防災教育施設 電灯設備（展示用）						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	170	m	900	153,000	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	126	m	1,030	129,780	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	2	m	770	1,540	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	10	m	830	8,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	122	m	2,160	263,520	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	10	m	1,010	10,100	
2種金属線び(MM2)	C型 幅40×高さ45mm	291	m	4,420	1,286,220	
2種金属線び(MM2) 附属品	ジャンクションボックス(1～4方出)	40	個	3,820	152,800	
配線ダクト (展示用)	1m	21	個	5,820	122,220	代価表 0104
配線ダクト (展示用)	1.5m	58	個	6,850	397,300	代価表 0105
配線ダクト (展示用)	2m	61	個	7,940	484,340	代価表 0106
配線ダクト (展示用)	3m	41	個	10,000	410,000	代価表 0107
L型ジョイナー (展示用)		24	個	2,520	60,480	代価表 0108
T型ジョイナー (展示用)		22	個	3,270	71,940	代価表 0109
十字型ジョイナー (展示用)		8	個	3,960	31,680	代価表 0110

[illegible]

新防災教育施設 コンセント設備（展示用）						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	210	m	770	161,700	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C FEP内(PF・CD)	288	m	830	239,040	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	526	m	900	473,400	
600Vボリエチレン絶縁 耐燃性ボリエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ラック	1,188	m	1,030	1,223,640	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	298	m	1,010	300,980	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	342	m	2,160	738,720	
金属製 アウトレットボックス (カバー付)ボント共	中四角 浅型 D44	96	個	2,600	249,600	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25(22) 1個用1方出	65	個	2,940	191,100	
フルボックス	SUS(WP) 100×100×100	1	個	6,000	6,000	代価表 0113
フルボックス	100×100×100	5	個	3,130	15,650	代価表 0114
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2 接地端子×1付 一体形) 125V	9	個	3,270	29,430	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極付) 125V	1	個	2,970	2,970	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V	34	個	3,100	105,400	
コンセント (金属プレート付)	2P15A×2E 抜止め	60	個	3,250	195,000	代価表 0115
露出コンセント	2P15A×2E 抜止め	7	個	3,650	25,550	代価表 0116

[illegible]

新防災教育施設 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		4,300	別紙 00-0008
発生材運搬		1	式		5,300	別紙 00-0009
発生材処分		1	式		7,300	別紙 00-0010
計					16,900	

[illegible]

新防災教育施設		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		392,000	別紙 00-0002
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	42	m3	3,390	142,380	
山砂		8	m3	9,750	78,000	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	34	m3	4,900	166,600	
敷きならし	締め固め共	8	m3	640	5,120	
計					392,100	
撤去		1	式		40,800	別紙 00-0003
外灯撤去	ポール4.5m	2	個	20,400	40,800	代価表 0051
計					40,800	

新防災教育施設		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		20,700	別紙 00-0004
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	2	m3	3,390	6,780	
山砂		0.5	m3	9,750	4,875	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1.8	m3	4,900	8,820	
敷きならし	締め固め共	0.5	m3	640	320	
計					20,795	

新防災教育施設 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
無線LAN設備	材工共	1	式		2,600,000	別紙 00-0005
DHCPサーバー		1	台	163,200	163,200	
ラックマウントトレイ	19インチ	1	台	30,900	30,900	
PoEスイッチングハブ	12ポート	1	個	143,600	143,600	
アクセスポイント		7	台	55,100	385,700	
工事費	諸経費・法定福利費共	1	式		1,876,900	
計					2,600,300	

新防災教育施設 映像・音響設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
映像・音響設備	プロジェクター、機器ラック等	1	式		9,949,000	別紙 00-0006
プロジェクター	HDMI、伝送受信機共	2	個	1,748,100	3,496,200	代価表 0079
ズームレンズ		1	個	357,700	357,700	
天吊り金具	取付ベース金具	1	個	14,400	14,400	
天吊り金具	低天井付用	1	個	46,900	46,900	
ディスプレイ	65インチ 天吊型、取付金具・HDMI 伝送受信機共	2	個	361,600	723,200	代価表 0080
演台機器ラック (会議室)	ワイレスミラーリンク、リモートコントローラ、ブルーレイ /DVDプレーヤー、HDMI伝送送信機、電源制 御ユニット等共	2	台	1,054,200	2,108,400	代価表 0081
機器ラック (会議室)	会議室、HUB、マトリックススイッチャー、DSPミキ サー、コントロールシステム、パワーアンプ、電源制 御ユニット等共	1	個	2,351,000	2,351,000	代価表 0082
ワイレスアンテナ	800MHz帯用	2	個	36,600	73,200	
ワイレスマイク	800MHz帯用一般型	4	個	36,700	146,800	
ワイレスマイク	800MHz帯用タビオン型	4	個	41,800	167,200	
ヘッドセットマイク		4	個	12,420	49,680	
マイクスタンド	卓上形	2	個	4,300	8,600	
マイクスタンド	床置用フリーストップ形	2	個	23,500	47,000	
シーリングスピーカー		4	個	55,900	223,600	代価表 0083

新防災教育施設 映像・音響設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
映像・音響設備	プロジェクター、機器ラック等	1	式		9,949,000	別紙 00-0006
アクセサリ	音響設備用	2	個	67,800	135,600	代価表 0084
計					9,949,480	

電気設備工事 別紙明細

48

新防災教育施設		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事	高压引込み、弱电引込み含む	1	式		370,000	別紙 00-0007
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	32	m3	3,390	108,480	
山砂		10	m3	9,750	97,500	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	22	m3	4,900	107,800	
敷きならし	締め固め共	10	m3	640	6,400	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工)	1	往復	50,600	50,600	
計					370,780	

新防災教育施設 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		4,300	別紙 00-0008
発生材積込み	解体系混合物	0.2	m3	6,120	1,224	代価表 0120
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.4	m3	7,900	3,160	
計					4,384	
発生材運搬		1	式		5,300	別紙 00-0009
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 その他 DID区間有り 11.0km以下	0.2	m3	6,750	1,350	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	0.4	m3	10,000	4,000	
計					5,350	
発生材処分		1	式		7,300	別紙 00-0010
残材処分	解体系混合廃棄物	0.2	m3	28,000	5,600	
残材処分	コンクリート	0.4	m3	4,440	1,776	
計					7,376	

代価表

50

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2 ラック	m	1			560		代価表 0001
01	600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	m	1	1	560	560		
	計						560		
	600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2 ラック	m	1			1,280		代価表 0002
01	600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	m	1	1	1,280	1,280		
	計						1,280		
	電灯盤	L - A	面	1			3,062,400		代価表 0003
01	電灯盤	L - A	面	1	1	2,857,140	2,857,140		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	2,857,140	57,142.8		
03	電工		人	4	1	29,400	117,600	○	
	その他		式	1	0.26	117,600	30,576		
	計						3,062,458.8		

代価表

51

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯盤	L P－1	面	1			4,465,400		代価表 0004
01	電灯盤	L P－1	面	1	1	4,123,665	4,123,665		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	4,123,665	82,473.3		
			K01						
03	電工		人	7	1	29,400	205,800	○	
	その他		式	1	0.26	205,800	53,508		
	計						4,465,446.3		
	電灯盤	L－B	面	1			6,123,200		代価表 0005
01	電灯盤	L－B	面	1	1	5,603,715	5,603,715		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	5,603,715	112,074.3		
			K01						
03	電工		人	11	1	29,400	323,400	○	
	その他		式	1	0.26	323,400	84,084		
	計						6,123,273.3		

代価表

52

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	展示用電灯盤	1 L-T	面	1			5,466,300		代価表 0006
01	電灯盤	1 L-T	面	1	1	4,923,360	4,923,360		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	4,923,360	98,467.2		
03	電工		K01	12	1	29,400	352,800	○	
	その他		人	1	0.26	352,800	91,728		
	計						5,466,355.2		
	600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C レースウェイ	m	1			900		代価表 0007
01	600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	m	1	1	900.9	900.9		
	計						900.9		
	600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C レースウェイ	m	1			900		代価表 0008
01	600Vボ [®] リエチレン絶縁 耐燃性ボ [®] リエチレンシース ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C 管内	m	1	1	900.9	900.9		
	計						900.9		

代価表

53

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	A20 LSS9 -4 -30 LN	個	1			17,000		代価表 0009
01	LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	個	1	1	17,062.33	17,062.33		
	計						17,062.33		
	LED照明器具	A40 LSS9 -4 -37 LN	個	1			17,800		代価表 0010
01	LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	個	1	1	17,828.83	17,828.83		
	計						17,828.83		
	LED照明器具	A52 LSS9 -4 -48 LN	個	1			19,400		代価表 0011
01	LED照明器具	LSS9 -4 -48 LN	個	1	1	19,403.83	19,403.83		
	計						19,403.83		
	LED照明器具	LRS6 -4 -65 LN	個	1			26,800		代価表 0012
01	LED照明器具	LRS6 -4 -65 LN	個	1	1	26,863.7	26,863.7		
	計						26,863.7		

代価表

54

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	D69	個	1			28,400		代価表 0013
01	LED照明器具	D69	個	1	1	20,790	20,790		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	20,790	1,039.5		
03	電工		人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						28,423.33		
	LED照明器具	E69	個	1			31,700		代価表 0014
01	LED照明器具	E69	個	1	1	23,958	23,958		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	23,958	1,197.9		
03	電工		人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						31,749.73		

代価表

55

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	F40	個	1			33,100		代価表 0015
01	LED照明器具	F40	個	1	1	25,294	25,294		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	25,294	1,264.7		
03	電工		人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						33,152.53		
	LED照明器具	G1	個	1			98,500		代価表 0016
01	LED照明器具	G1	個	1	1	45,391	45,391		
02	消耗品雑材		式	1	1	45,391	45,391		
03	電工		人	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						98,524.2		

代価表

56

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	H60 LRS1 - -05 LN	個	1			13,900		代価表 0017
01	LED照明器具	LRS1 - -05 LN	個	1	1	13,958.19	13,958.19		
	計						13,958.19		
	LED照明器具	H100	個	1			19,000		代価表 0018
01	LED照明器具	H100	個	1	1	10,791	10,791		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	10,791	539.55		
			K01						
03	電工		人	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						19,072.75		

代価表

57

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	H150	個	1			22,900		代価表 0019
01	LED照明器具	H150	個	1	1	14,454	14,454		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	14,454	722.7		
03	電工		K01	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		人	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						22,918.9		
	LED照明器具	H150'	個	1			22,900		代価表 0020
01	LED照明器具	H150'	個	1	1	14,454	14,454		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	14,454	722.7		
03	電工		K01	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		人	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						22,918.9		

代価表

58

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	H250	個	1			26,400		代価表 0021
01	LED照明器具	H250	個	1	1	17,770	17,770		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	17,770	888.5		
03	電工		人	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						26,400.7		
	LED照明器具	J250	個	1			26,400		代価表 0022
01	LED照明器具	J250	個	1	1	17,770	17,770		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	17,770	888.5		
03	電工		人	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						26,400.7		

代価表

59

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	K200	個	1			34,400		代価表 0023
01	LED照明器具	K200	個	1	1	25,393	25,393		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	25,393	1,269.65		
03	電工		人	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,144.6	1,597.6		
	計						34,404.85		
	LED照明器具	L	個	1			13,700		代価表 0024
01	LED照明器具	L	個	1	1	8,959	8,959		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	8,959	447.95		
03	電工		人	0.117	1	29,400	3,439.8	○	
	その他		式	1	0.26	3,439.8	894.35		
	計						13,741.1		

代価表

60

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	M	個	1			22,300		代価表 0025
01	LED照明器具	M	個	1	1	14,998	14,998		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	14,998	749.9		
03	電工		人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						22,341.73		
	LED照明器具	N	個	1			16,600		代価表 0026
01	LED照明器具	N	個	1	1	11,583	11,583		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	11,583	579.15		
03	電工		人	0.12	1	29,400	3,528	○	
	その他		式	1	0.26	3,528	917.28		
	計						16,607.43		

代価表

61

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	0	個	1			40,500		代価表 0027
01	LED照明器具	0	個	1	1	34,353	34,353		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	34,353	1,717.65		
			K01						
03	電工		人	0.12	1	29,400	3,528	○	
	その他		式	1	0.26	3,528	917.28		
	計						40,515.93		
	LED照明器具	P	個	1			65,100		代価表 0028
01	LED照明器具	P	個	1	1	57,420	57,420		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	57,420	2,871		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	29,400	3,822	○	
	その他		式	1	0.26	3,822	993.72		
	計						65,106.72		

代価表

62

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	Q350	個	1			32,100		代価表 0029
01	LED照明器具	Q350	個	1	1	26,037	26,037		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	26,037	1,301.85		
			K01						
03	電工		人	0.13	1	29,400	3,822	○	
	その他		式	1	0.26	3,822	993.72		
	計						32,154.57		
	LED照明器具	R	個	1			33,200		代価表 0030
01	LED照明器具	R	個	1	1	25,393	25,393		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	25,393	1,269.65		
			K01						
03	電工		人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						33,256.48		

代価表

63

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	LED照明器具	S	個	1			22,100		代価表 0031
01	LED照明器具	S	個	1	1	14,800	14,800		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	14,800	740		
03	電工		人	0.178	1	29,400	5,233.2	○	
	その他		式	1	0.26	5,233.2	1,360.63		
	計						22,133.83		
	LED照明器具	T 外灯	個	1			358,700		代価表 0032
01	LED照明器具	T	個	1	1	276,705	276,705		
02	消耗品雑材		式	1	0.05	276,705	13,835.25		
03	電工		人	1.84	1	29,400	54,096	○	
	その他		式	1	0.26	54,096	14,064.96		
	計						358,701.21		

代価表

64

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	非常用 LED照明器具	ア K1-LRS11 -2 -	個	1			27,600		代価表 0033
01	非常用 LED照明器具	K1-LRS11 -2 -	個	1	1	27,692.19	27,692.19		
	計						27,692.19		
	非常用 LED照明器具	イ K1-LSS11 -3 -	個	1			35,200		代価表 0034
01	非常用 LED照明器具	K1-LSS11 -3 -	個	1	1	35,265.72	35,265.72		
	計						35,265.72		
	誘導灯	a SH1-FBF 20 - - BL -	個	1			25,800		代価表 0035
01	誘導灯	SH1-FBF 20 - - BL -	個	1	1	25,888.8	25,888.8		
	計						25,888.8		
	誘導灯	a1 ST1-FBF 22 - - BL -	個	1			25,800		代価表 0036
01	誘導灯	ST1-FBF 22 - - BL -	個	1	1	25,888.8	25,888.8		
	計						25,888.8		

代価表

65

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯	b ST1-FSF 23 - - BL -	個	1			27,800		代価表 0037
01	誘導灯	ST1-FSF 23 - - BL -	個	1	1	27,883.8	27,883.8		
	計						27,883.8		
	天井取付熱線センサ付自動スイッチ	親機換気扇連動	個	1			14,400		代価表 0038
01	人感センサー	親機換気扇連動	個	1	1	8,415	8,415		
	消耗品雑材		式	1	0.02	8,415	168.3		
			K01						
03	電工		人	0.159	1	29,400	4,674.6	○	
	その他		式	1	0.26	4,674.6	1,215.4		
	計						14,473.3		

代価表

66

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	誘導灯用信号装置		個	1			65,400		代価表 0039
01	誘導灯用信号装置		個	1	1	58,410	58,410		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	58,410	1,168.2		
03	電工		K01						
			人	0.159	1	29,400	4,674.6	○	
	その他		式	1	0.26	4,674.6	1,215.4		
	計						65,468.2		
	誘導灯用信号装置	中継盤	個	1			197,700		代価表 0040
01	誘導灯用信号装置	中継盤	個	1	1	188,100	188,100		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	188,100	3,762		
03	電工		K01						
			人	0.159	1	29,400	4,674.6	○	
	その他		式	1	0.26	4,674.6	1,215.4		
	計						197,752		

代価表

67

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	調光制御機器	a (調光設定費共)	個	1			260,800		代価表 0041
01	調光制御機器	a	個	1	1	71,820	71,820		
02	調光制御設定費		個	1	1	189,000	189,000		
	計						260,820		
	シーン選択リモコン	a1	個	1			17,100		代価表 0042
01	シーン選択リモコン		個	1	1	11,088	11,088		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	11,088	221.76		
03	電工		K01 人	0.159	1	29,400	4,674.6	○	
	その他		式	1	0.26	4,674.6	1,215.4		
	計						17,199.76		

代価表

68

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	人・明るさ検知器	a 2	個	1			19,600		代価表 0043
01	人・明るさ検知器		個	1	1	13,513	13,513		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	13,513	270.26		
03	電工		K01 人	0.159	1	29,400	4,674.6	○	
	その他		式	1	0.26	4,674.6	1,215.4		
	計						19,673.26		
	全熱交換機スイッチ	支給品	個	1			3,000		代価表 0044
01	電工		人	0.081	1	29,400	2,381.4	○	
	その他		式	1	0.26	2,381.4	619.16		
	計						3,000.56		

代価表

69

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	配線ダクト	1m	個	1			5,720		代価表 0045
01	配線ダクト	1 m	台	1	1	1,984	1,984		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	1,984	39.68		
03	電工		K01						
			人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						5,728.08		
	配線ダクト	2m	個	1			7,940		代価表 0046
01	配線ダクト	2m	台	1	1	4,158	4,158		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	4,158	83.16		
03	電工		K01						
			人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						7,945.56		

代価表

70

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	配線ダクト	3m	個	1			9,930		代価表 0047
01	配線ダクト	3m	台	1	1	6,111	6,111		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	6,111	122.22		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						9,937.62		
	ジョイナー		個	1			3,210		代価表 0048
01	ジョイナー		台	1	1	3,213	3,213		
	計						3,213		
	フィート®インキャップ®		個	1			1,350		代価表 0049
01	フィート®インキャップ®		台	1	1	1,354	1,354		
	計						1,354		

代価表

71

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	エンドキャップ		個	1			230		代価表 0050
01	エンドキャップ		個	1	1	233	233		
	計						233		
	外灯撤去	ポール4.5m	個	1			20,400		代価表 0051
01	電工		人	1.84	0.3	29,400	16,228.8	○	
	その他		式	1	0.26	16,228.8	4,219.49		
	計						20,448.29		
	動力盤	P-A	面	1			3,427,200		代価表 0052
01	動力盤	P-A	面	1	1	3,069,495	3,069,495		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	3,069,495	61,389.9		
03	電工		人	8	1	29,400	235,200	○	
	その他		式	1	0.26	235,200	61,152		
	計						3,427,236.9		

代価表

72

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力盤	P-WP (1)	面	1			2, 485, 500		代価表 0053
01	動力盤	P-WP (1)	面	1	1	2, 182, 635	2, 182, 635		
02	消耗品雑材		式	1	0. 02	2, 182, 635	43, 652. 7		
			K01						
03	電工		人	7	1	29, 400	205, 800	○	
	その他		式	1	0. 26	205, 800	53, 508		
	計						2, 485, 595. 7		
	動力盤	P-WP (2)	面	1			2, 310, 700		代価表 0054
01	動力盤	P-WP (2)	面	1	1	2, 047, 500	2, 047, 500		
02	消耗品雑材		式	1	0. 02	2, 047, 500	40, 950		
			K01						
03	電工		人	6	1	29, 400	176, 400	○	
	その他		式	1	0. 26	176, 400	45, 864		
	計						2, 310, 714		

代価表

73

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2 ラック	m	1			660		代価表 0055
01	600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	m	1	1	660	660		
	計						660		
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	150×150×100	個	1			5,480		代価表 0056
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.105	1	52,200	5,481		
	計						5,481		
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	SUS (WP) 200×200×150	個	1			9,360		代価表 0057
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡以上0.3㎡未満/個	㎡	0.2	1	46,800	9,360		
	計						9,360		

代価表

74

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スイッチ・ファンスイッチ	機械設備支給品	個	1			2,590		代価表 0058
01	電工		人	0.07	1	29,400	2,058	○	
	その他		式	1	0.26	2,058	535.08		
	計						2,593.08		
	高压受電盤		基	1			7,792,800		代価表 0059
01	高压受電盤		面	1	1	7,514,325	7,514,325		
	消耗品雑材		式	1	0.002	7,514,325	15,028.65		
02			K01						
03	電工		人	5.4	1	29,400	158,760	○	
	普通作業員		人	2.21	1	24,300	53,703		
04	その他		式	1	0.24	212,463	50,991.12		
	計						7,792,807.77		

代価表

75

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧コンデンサ盤		基	1			3,926,100		代価表 0060
01	高圧コンデンサ盤		面	1	1	3,688,425	3,688,425		
02	消耗品雑材		式	1	0.002	3,688,425	7,376.85		
			K01						
03	電工		人	4.78	1	29,400	140,532	○	
04	普通作業員		人	1.86	1	24,300	45,198	○	
	その他		式	1	0.24	185,730	44,575.2		
	計						3,926,107.05		
	低圧電灯盤No. 1		基	1			5,786,900		代価表 0061
01	低圧電灯盤No. 1		面	1	1	5,502,510	5,502,510		
02	消耗品雑材		式	1	0.002	5,502,510	11,005.02		
			K01						
03	電工		人	5.31	1	29,400	156,114	○	
04	普通作業員		人	2.65	1	24,300	64,395	○	
	その他		式	1	0.24	220,509	52,922.16		
	計						5,786,946.18		

代価表

76

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	低圧電灯盤No. 2		基	1			6, 110, 500		代価表 0062
01	低圧電灯盤No. 2		面	1	1	5, 825, 430	5, 825, 430		
02	消耗品雑材		式	1	0. 002	5, 825, 430	11, 650. 86		
			K01						
03	電工		人	5. 31	1	29, 400	156, 114	○	
04	普通作業員		人	2. 65	1	24, 300	64, 395	○	
	その他		式	1	0. 24	220, 509	52, 922. 16		
	計						6, 110, 512. 02		
	低圧動力盤		基	1			9, 005, 600		代価表 0063
01	低圧動力盤		面	1	1	8, 714, 745	8, 714, 745		
02	消耗品雑材		式	1	0. 002	8, 714, 745	17, 429. 49		
			K01						
03	電工		人	5. 31	1	29, 400	156, 114	○	
04	普通作業員		人	2. 65	1	24, 300	64, 395	○	
	その他		式	1	0. 24	220, 509	52, 922. 16		
	計						9, 005, 605. 65		

代価表

77

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯変圧器	1 0 0kva トップランナーⅢ ダイヤル温度計、防振ゴム共	台	1			2,722,900		代価表 0064
01	電灯変圧器	1 0 0kva	面	1	1	2,263,365	2,263,365		
02	ダイヤル温度計	接点付	個	1	1	232,830	232,830		
03	防振ゴム		個	1	1	107,640	107,640		
04	消耗品雑材		式	1	0.002	2,603,835	5,207.67		
05	電工		人	1.71	1	29,400	50,274	○	
06	普通作業員		人	1.71	1	24,300	41,553	○	
	その他		式	1	0.24	91,827	22,038.48		
	計						2,722,908.15		

代価表

78

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	動力変圧器	3 0 0kva トップランナーⅢ ダイヤル温度計、防振ゴム共	台	1			6,075,500		代価表 0065
01	動力圧器	3 0 0kva	面	1	1	5,454,540	5,454,540		
02	ダイヤル温度計	接点付	個	1	1	232,830	232,830		
03	防振ゴム		個	1	1	128,115	128,115		
04	消耗品雑材		式	1	0.002	5,815,485	11,630.97		
05	電工		人	3.55	1	29,400	104,370	○	
06	普通作業員		人	3.95	1	24,300	95,985	○	
	その他		式	1	0.24	200,355	48,085.2		
	計						6,075,556.17		

代価表

79

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	デマンド監視装置		式	1			192,200		代価表 0066
01	デマンド監視装置		組	1	1	182,520	182,520		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	182,520	3,650.4		
03	電工		K01						
			人	0.168	1	29,400	4,939.2	○	
	その他		式	1	0.24	4,939.2	1,185.41		
	計						192,295.01		
	HUB	8ポート	個	1			87,100		代価表 0067
01	HUB	8ポート	個	1	1	73,080	73,080		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	73,080	1,461.6		
03	電工		K01						
			人	0.345	1	29,400	10,143	○	
	その他		式	1	0.24	10,143	2,434.32		
	計						87,118.92		

代価表

80

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	HUB	24ポート	個	1			134,600		代価表 0068
01	HUB	24ポート	個	1	1	119,700	119,700		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	119,700	2,394		
03	電工		K01						
			人	0.345	1	29,400	10,143	○	
	その他		式	1	0.24	10,143	2,434.32		
	計						134,671.32		
	電話用ロゼット		個	1			2,430		代価表 0069
01	電話用ロゼット		面	1	1	459	459		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	459	9.18		
03	電工		K01						
			人	0.054	1	29,400	1,587.6	○	
	その他		式	1	0.24	1,587.6	381.02		
	計						2,436.8		

代価表

81

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電話交換機		個	1			334,900		代価表 0070
01	電話交換機		面	1	1	254,542	254,542		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	254,542	5,090.84		
			K01						
03	電工		人	2.067	1	29,400	60,769.8	○	
	その他		式	1	0.24	60,769.8	14,584.75		
	計						334,987.39		
	多機能電話機		個	1			39,800		代価表 0071
01	多機能電話機		面	1	1	33,075	33,075		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	33,075	661.5		
			K01						
03	電工		人	0.168	1	29,400	4,939.2	○	
	その他		式	1	0.24	4,939.2	1,185.41		
	計						39,861.11		

代価表

82

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	端子盤	T－A	面	1			633,000		代価表 0072
01	端子盤	T－A	面	1	1	593,775	593,775		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	593,775	11,875.5		
03	電工		K01						
			人	0.752	1	29,400	22,108.8	○	
	その他		式	1	0.24	22,108.8	5,306.11		
	計						633,065.41		
	端子盤	T－B	面	1			99,000		代価表 0073
01	端子盤	T－B	面	1	1	70,200	70,200		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	70,200	1,404		
03	電工		K01						
			人	0.752	1	29,400	22,108.8	○	
	その他		式	1	0.24	22,108.8	5,306.11		
	計						99,018.91		

代価表

83

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	壁掛型電波時計		個	1			59,600		代価表 0074
01	壁掛型電波時計		個	1	1	23,625	23,625		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	23,625	472.5		
03	電工		人	0.976	1	29,400	28,694.4	○	
	その他		式	1	0.24	28,694.4	6,886.66		
	計						59,678.56		
	GPSアンテナ		個	1			73,400		代価表 0075
01	GPSアンテナ		個	1	1	37,125	37,125		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	37,125	742.5		
03	電工		人	0.976	1	29,400	28,694.4	○	
	その他		式	1	0.24	28,694.4	6,886.66		
	計						73,448.56		

代価表

84

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	基地局アンテナ		個	1			87,200		代価表 0076
01	基地局アンテナ		個	1	1	50,625	50,625		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	50,625	1,012.5		
			K01						
03	電工		人	0.976	1	29,400	28,694.4	○	
	その他		式	1	0.24	28,694.4	6,886.66		
	計						87,218.56		
	電線ケーブル	EM-4S6 天井内	m	1			620		代価表 0077
01	電線ケーブル	EM-4S6 天井内	m	1	1.1	113	124.3		
02	消耗品雑材		式	1	0.03	124.3	3.73		
			K01						
03	電工		人	0.017	0.8	29,400	399.84	○	
	その他		式	1	0.24	399.84	95.96		
	計						623.83		

代価表

85

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電線ケーブル	EM-4S6 PF内	m	1			680		代価表 0078
01	電線ケーブル	EM-4S6 PF内	m	1	1.1	113	124.3		
02	消耗品雑材		式	1	0.03	124.3	3.73		
			K01						
03	電工		人	0.017	0.9	29,400	449.82	○	
	その他		式	1	0.24	449.82	107.96		
	計						685.81		
	プロシエクター	HDMI、伝送受信機共	個	1			1,748,100		代価表 0079
01	プロシエクター	天吊り型	面	1	1	1,620,000	1,620,000		
02	HDMI伝送受信機		個	1	1	59,400	59,400		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	1,679,400	33,588		
			K01+K02						
04	電工		人	0.965	1	29,400	28,371	○	
	その他		式	1	0.24	28,371	6,809.04		
	計						1,748,168.04		

代価表

86

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ディスプレイ	65インチ 天吊型、取付金具・HDMI 伝送受信機共	個	1			361,600		代価表 0080
01	ディスプレイ	65インチ 天吊型	個	1	1	207,900	207,900		
02	天吊取付金具		個	1	1	80,325	80,325		
03	HDMI伝送受信機		個	1	1	59,400	59,400		
04	消耗品雑材		式	1	0.02	347,625	6,952.5		
05	電工		人	0.195	1	29,400	5,733	○	
	その他		式	1	0.24	5,733	1,375.92		
	計						361,686.42		

代価表

87

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	演台機器ラック (会議室)	ワイレスミラーリング、リモートコントローラ、ブルーレイ/DVDプレーヤー、HDMI伝送送信機、電源制御ユニット等共	台	1			1,054,200		代価表 0081
01	演台機器ラック		個	1	1	193,725	193,725		
02	外部HDMI入力端子 プレート		個	1	1	2,882	2,882		
03	ワイレスミラーリング*		個	1	1	337,500	337,500		
04	リモートコントローラー		個	1	1	10,125	10,125		
05	ブルーレイ/DVDプレーヤ ー		個	1	1	64,125	64,125		
06	HDMI伝送送信機		個	3	1	52,650	157,950		
07	ラックマウントキット		個	1	1	13,500	13,500		
08	電源制御ユニット		面	1	1	151,470	151,470		
09	消耗品雑材		式	1	0.02	917,777	18,355.54		
			K01+K02+K03+K04+K05+K06+K08						
10	電工		人	2.87	1	29,400	84,378	○	
	その他		式	1	0.24	84,378	20,250.72		
	計						1,054,261.26		

代価表

88

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	機器ラック (会議室)	会議室、HUB、マトリックススイッチャー、DSPミキサー、コントロールシステム、パワーアンプ、電源制御ユニット等共	個	1			2,351,000		代価表 0082
01	ラックマウント金具		個	1	1	13,500	13,500		
02	HUB	L2 16P ラックマウント金具共	個	1	1	68,850	68,850		
03	マトリックススイッチャー		個	1	1	216,000	216,000		
04	DSPミキサー		個	1	1	472,500	472,500		
05	コントロールシステム		個	1	1	309,150	309,150		
06	ワイヤレス伝送受信機		個	2	1	59,400	118,800		
07	ワイヤレス受信機		個	2	1	256,432	512,864		
08	パワーアンプ		個	2	1	94,500	189,000		
09	HIDM伝送受信機		個	2	1	59,400	118,800		
10	電源制御ユニット		面	1	1	151,470	151,470		
11	消耗品雑材		式	1	0.02	1,658,070	33,161.4		
12	電工		人	4.03	1	29,400	118,482	○	
	その他		式	1	0.24	118,482	28,435.68		
	計						2,351,013.08		

代価表

89

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	シーリングスピーカー		個	1			55,900		代価表 0083
01	シーリングスピーカー		個	1	1	47,925	47,925		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	47,925	958.5		
			K01						
03	電工		人	0.195	1	29,400	5,733	○	
	その他		式	1	0.24	5,733	1,375.92		
	計						55,992.42		
	アクセント	音響設備用	個	1			67,800		代価表 0084
01	アクセント	音響設備用	個	1	1	54,000	54,000		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	54,000	1,080		
			K01						
03	電工		人	0.35	1	29,400	10,290	○	
	その他		式	1	0.24	10,290	2,469.6		
	計						67,839.6		

代価表

90

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	丸形露出ボックス	19(16) 1個用1方出	個	1			4,380		代価表 0085
01	丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	個	1	1	621	621		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	49.95	49.95		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	670.95	13.42		
04	電工		人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,388.77		
	丸形露出ボックス	19(16) 1個用2出	個	1			4,460		代価表 0086
01	丸形露出ボックス	19(E19, 16) 2方出	個	1	1	698	698		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	49.95	49.95		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	747.95	14.96		
04	電工		人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,467.31		

代価表

91

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	丸形露出ボックス	19(16) 1個用3方出	個	1			4,500		代価表 0087
01	丸形露出ボックス	19(E19, 16) 3方出	個	1	1	737	737		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	49.95	49.95		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	786.95	15.74		
04	電工		K01+K02	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,507.09		
	アンプラック	非常放送アンプ	台	1			2,691,300		代価表 0088
01	アンプラック	非常放送アンプ	台	1	1	2,535,975	2,535,975		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	2,535,975	50,719.5		
03	電工		K01	2.87	1	29,400	84,378	○	
	その他		式	1	0.24	84,378	20,250.72		
	計						2,691,323.22		

代価表

92

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井露出スプレーカー	ATT付	個	1			16,500		代価表 0089
01	天井露出スプレーカー	ATT付	個	1	1	9,247	9,247		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	9,247	184.94		
			K01						
03	電工		人	0.195	1	29,400	5,733	○	
	その他		式	1	0.24	5,733	1,375.92		
	計						16,540.86		
	壁掛型スプレーカー	木製 ATT付	個	1			13,500		代価表 0090
01	天井露出スプレーカー	ATT付	個	1	1	9,787	9,787		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	9,787	195.74		
			K01						
03	電工		人	0.097	1	29,400	2,851.8	○	
	その他		式	1	0.24	2,851.8	684.43		
	計						13,518.97		

代価表

93

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	インターホン親機・子機 セット		個	1			46,300		代価表 0091
01	インターホン親機・子機 セット		個	1	1	38,475	38,475		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	38,475	769.5		
			K01						
03	電工		人	0.195	1	29,400	5,733	○	
	その他		式	1	0.24	5,733	1,375.92		
	計						46,353.42		
	来訪者センサー主 装置		個	1			22,300		代価表 0092
01	来訪者センサー主 装置		個	1	1	15,930	15,930		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	15,930	318.6		
			K01						
03	電工		人	0.168	1	29,400	4,939.2	○	
	その他		式	1	0.24	4,939.2	1,185.41		
	計						22,373.21		

代価表

94

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	来訪者センサー		個	1			18,300		代価表 0093
01	来訪者センサー		個	1	1	12,015	12,015		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	12,015	240.3		
			K01						
03	電工		人	0.168	1	29,400	4,939.2	○	
	その他		式	1	0.24	4,939.2	1,185.41		
	計						18,379.91		
	トイレ呼出表示器	3窓用 壁掛型	個	1			150,900		代価表 0094
01	トイレ呼出表示器	3窓用 壁掛型	個	1	1	138,847	138,847		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	138,847	2,776.94		
			K01						
03	電工		人	0.257	1	29,400	7,555.8	○	
	その他		式	1	0.24	7,555.8	1,813.39		
	計						150,993.13		

代価表

95

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	I T Vラック		式	1			1, 659, 000		代価表 0095
01	I T Vラック		個	1	1	1, 576, 080	1, 576, 080		
02	消耗品雑材		式	1	0. 02	1, 576, 080	31, 521. 6		
03	電工		K01	1. 41	1	29, 400	41, 454	○	
	その他		人	1	0. 24	41, 454	9, 948. 96		
	計						1, 659, 004. 56		
	ドームカメラ	5M 屋内	個	1			229, 100		代価表 0096
01	ドームカメラ	5M 屋内	個	1	1	172, 800	172, 800		
02	消耗品雑材		式	1	0. 02	172, 800	3, 456		
03	電工		K01	1. 45	1	29, 400	42, 630	○	
	その他		人	1	0. 24	42, 630	10, 231. 2		
	計						229, 117. 2		

代価表

96

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ドームカメラ	2M 屋内	個	1			140,700		代価表 0097
01	ドームカメラ	2M 屋内	個	1	1	105,840	105,840		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	105,840	2,116.8		
			K01						
03	電工		人	0.9	1	29,400	26,460	○	
	その他		式	1	0.24	26,460	6,350.4		
	計						140,767.2		
	屋外カメラ	5M(WP)	個	1			244,500		代価表 0098
01	屋外カメラ	5M(WP)	個	1	1	193,680	193,680		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	193,680	3,873.6		
			K01						
03	電工		人	1.29	1	29,400	37,926	○	
	その他		式	1	0.24	37,926	9,102.24		
	計						244,581.84		

代価表

97

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	金属製 露出丸形ボックス	19(1622) 1方出 塗装	個	1			4,380		代価表 0099
01	丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	個	1	1	621	621		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	49.95	49.95		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	621	12.42		
04	電工		K01						
			人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,387.77		
	金属製 露出丸形ボックス	19(16) 2方出 塗装	個	1			4,460		代価表 0100
01	丸形露出ボックス	19(E19, 16) 2方出	個	1	1	698	698		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	49.95	49.95		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	698	13.96		
04	電工		K01						
			人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,466.31		

代価表

98

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	金属製 露出丸形ボックス	19(16) 3方出 塗装	個	1			4,500		代価表 0101
01	丸形露出ボックス	19(E19, 16) 3方出	個	1	1	737	737		
02	露出ボックス 塗装		個	1	1	49.95	49.95		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	737	14.74		
04	電工		K01						
			人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						4,506.09		
	複合防災盤	3面体 自立型	式	1			4,084,400		代価表 0102
01	複合防災盤	3面体 自立型	面	1	1	3,870,000	3,870,000		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	3,870,000	77,400		
03	電工		K01						
			人	3.76	1	29,400	110,544	○	
	その他		式	1	0.24	110,544	26,530.56		
	計						4,084,474.56		

代価表

99

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高所作業車	トラック架装リフト 13～14m 運転手・軽油共	日	1			48,400		代価表 0103
01	高所作業車(機器賃料)	トラック架装リフト 作業床13～14m 標準デッキ	台・日	1	1	11,600	11,600	○	
02	運転手(一般)		人	1	1	26,400	26,400		
03	軽油	小型ローリー パトロール給油 -	L	28.8	1	126	3,628.8		
	その他		式	1	0.26	26,400	6,864		
	計						48,492.8		
	配線ダクト (展示用)	1m	個	1			5,820		代価表 0104
01	配線ダクト (展示用)	1m	個	1	1	2,079	2,079	○	
02	消耗品雑材		式	1	0.02	2,079	41.58		
03	電工		人	0.1	1	29,400	2,940		
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						5,824.98		

代価表

100

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	配線ダクト (展示用)	1.5m	個	1			6,850		代価表 0105
01	配線ダクト	1.5m	個	1	1	3,087	3,087		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	3,087	61.74		
03	電工		K01						
	その他		人	0.1	1	29,400	2,940	○	
			式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						6,853.14		
	配線ダクト (展示用)	2m	個	1			7,940		代価表 0106
01	配線ダクト	2m	個	1	1	4,158	4,158		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	4,158	83.16		
03	電工		K01						
	その他		人	0.1	1	29,400	2,940	○	
			式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						7,945.56		

代価表

101

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	配線ダクト (展示用)	3m	個	1			10,000		代価表 0107
01	配線ダクト (展示用)	3m	個	1	1	6,237	6,237		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	6,237	124.74		
			K01						
03	電工		人	0.1	1	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						10,066.14		
	L型ジョイナー (展示用)		個	1			2,520		代価表 0108
01	L型ジョイナー		個	1	1	2,520	2,520		
	計						2,520		
	T型ジョイナー (展示用)		個	1			3,270		代価表 0109
01	T型ジョイナー		個	1	1	3,276	3,276		
	計						3,276		

代価表

102

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	十字型ジョイナー (展示用)		個	1			3,960		代価表 0110
01	十字型ジョイナー		個	1	1	3,969	3,969		
	計						3,969		
	フットインボックス (展示用)		個	1			1,070		代価表 0111
01	フットインボックス (展示用)		個	1	1	1,071	1,071		
	計						1,071		
	エンドキャップ (展示用)		個	1			180		代価表 0112
01	エンドキャップ (展示用)		個	1	1	182	182		
	計						182		
	プルボックス	SUS(WP)100×100×100	個	1			6,000		代価表 0113
01	プルボックスSS形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	㎡	0.06	1	100,000	6,000		
	計						6,000		

代価表

103

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ	100×100×100	個	1			3,130		代価表 0114
01	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽSS形 (錆止め塗装)	0.2㎡未満/個	㎡	0.06	1	52,200	3,132		
	計						3,132		
	ｺﾝｾﾝﾄ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	2P15A×2E 抜止め	個	1			3,250		代価表 0115
01	ｺﾝｾﾝﾄ (金属ﾌﾟﾚｰﾄ付)	2P15A×2E 抜止め	個	1	1	441	441		
02	ﾌﾟﾚｰﾄ	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	753	15.06		
04	電工		K01+K02						
			人	0.067	1	29,400	1,969.8	○	
	その他		式	1	0.26	1,969.8	512.15		
	計						3,250.01		

代価表

104

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	露出コンセント	2P15A×2E 抜止め	個	1			3,650		代価表 0116
01	露出コンセント	2P15A×2E 抜止め	個	1	1	837	837		
02	プレート	金属製 1連用	個	1	1	312	312		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	1,149	22.98		
04	電工		K01+K02	0.067	1	29,400	1,969.8	○	
	その他		式	1	0.26	1,969.8	512.15		
	計						3,653.93		
	インナーコンセント	2P15A×2E インナープレート共	個	1			17,600		代価表 0117
01	インナーコンセント	2P15A×2E	個	1	1	4,410	4,410		
02	インナープレート		個	1	1	9,450	9,450		
03	消耗品雑材		式	1	0.02	13,860	277.2		
04	電工		K01+K02	0.096	1	29,400	2,822.4	○	
	その他		式	1	0.26	2,822.4	733.82		
	計						17,693.42		

代価表

105

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	埋込調光器		個	1			13,800		代価表 0118
01	埋込調光器		個	1	1	8,284	8,284		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	8,284	165.68		
03	電工		人	0.146	1	29,400	4,292.4	○	
	その他		式	1	0.26	4,292.4	1,116.02		
	計						13,858.1		
	電源カトリレ		個	1			23,000		代価表 0119
01	電源カトリレ		個	1	1	15,120	15,120		
02	消耗品雑材		式	1	0.02	15,120	302.4		
03	電工		人	0.209	1	29,400	6,144.6	○	
	その他		式	1	0.24	6,144.6	1,474.7		
	計						23,041.7		

代価表

106

その他

[illegible]